Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
22060 291884
22071 443887
22061 291952
22072 443894
22062 291891
22063 291969
22064 291976
22065 291983

Diam.

12 mm

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

22 mm

28 mm

35 mm
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Destination : Eau
Modele : A sertir
Matiere : Cuivre

Famille : Té

Genre : FFF

Angle : 90°
Diameétres Prix
12 mm 4,71€ HT
14 mm 6,16€ HT
15 mm 4,71€ HT
16 mm 7,25€ HT
18 mm 6,40€ HT
22 mm 8,20€ HT
28 mm 14,82€ HT
35 mm 25,11€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

6,28€ HT

SCANNEZ-MOI
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diametres Prix
22066 291990 42 mm 42 mm 48,74€ HT
22067 292003 54 mm 54 mm 60,28€ HT
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